(KJ) (Kcal) 9) 9) rat (g 9)

12/15/2025
hétfé

12/16/2025
kedd

(00612)

(00612)
Gyermek (7-10, 11-14¢év) Tej mente Gyermek (7-10, 11-14év) Tej mente

llCll

menu -

laktoz (tej)mentes Osszetételi lista

Tételes étlap 2025.12.15. - 2025.12.21.

E Zoldbableves 561.35 134.29 14.38 0.69
Bolognai spagetti 2520.49 60299 27.78 14.37 3.52 88.80 15.00 0.52
Osszesen: 3081.84 737.28 30.85 21.47 433 103.18 17.05 1.21
E Oszibarackkal siilt 1792.17 428.75 26.18 21.01 485 33.07 2544 0.39
pulykamell
Burgonyapuré 1072.37 256.55 6.25 3.00 0.06 50.00 0.00 0.42
Mandarin 117.59 28.13 0.42 0.18 0.00 5.88 0.00 0.00
Péréhagyma leves 465.10 111.27 1.26 5.92 0.67 13.05 041 0.10
Osszesen: 344723 82470 3411 30.11 5,58 102.00 25.85 0.91




12/17/2025
szerda

(00612)
Gyermek (7-10, 11-14év) Tej mente

"CII

menu - laktdz (tej)mentes Osszetételi lista

E Alma

Husleves f6tt hussal LE.

Sertés porkolt LM

Tokfézelék TM

Osszesen:

87.25

1787.61

1852.45

798.93

4526.24

20.87

427.66

443.17

191.13

1082.83

0.24

22.76

21.98

4.32

49.30

0.24

29.25

36.86

7.82

74.17

0.00

10.30

13.20

0.93

24.43

4.20

17.72

531

25.49

52.72

0.00

131

0.00

2.00

3.31

0.01

0.52

0.31

0.40

1.24




12/18/2025
csutortok
(00612)
Gyermek (7-10, 11-14év) Tej mente

"C" menu - laktoz (tej)mentes Osszetételi lista

E Sertésragu leves LM, 1266.32 30295 1292 21.12 587 1479 051 052
Tojasment
Serpenyds 1564.42 37426 12.35 20.88 6.31 3320 0.00 0.44
burg.kolbasszal
Csemege uborka 34.52 8.26 0.36 0.06 0.00 156 1.14 0.30

Osszesen: 286526 685.47 25.63 42.06 12.18 49.55 165 1.26




12/19/2025

dntek
(00612)
Gyermek (7-10, 11-14év) Tej mente

pen

"C" menu - laktoz (tej)mentes Osszetételi lista

E Vegyes gyUmdlcsleves

Tonhalas-zoldséges

rizottd

Osszesen:

722.30 172.80 1.65 0.35

292158 698.94 37.69 1240

3643.88 871.74 39.34 1275

Elelmezési
osztalyvezetd

0.06 40.00 24.98 0.05
1.33 108.30  7.88 0.39

139 14830 3286 0.44

Vezetd
dietetikus




